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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504015J

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit XSTAR SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete konsulence dhe asistence në fushat administrative, 
financiare, korporative, komerciale, fushata te marketingut 
dhe reklamave, marketing organizativ, marketing 
operacional, marketing i drejtpërdrejtë, menaxhimi, zhvillimi 
i planeve strategjike financiare dhe industriale, si dhe çdo 
formë tjetër e mbështetjes dhe asistencës që kërkohet në 
fushën e çështjeve që kanë të bëjnë me menaxhimin, 
proceset e menaxhimit, reklamimin dhe marketingun e 
avancuar, shërbimet menaxheriale, menaxhimin dhe 
organizimin e biznesit, trajnimin e stafit. Planet e 
komunikimit dhe reklamimit. Studimet e fizibilitetit, 
hulumtimet, vlerësimet, kongruiteti tekniko-ekonomik, 
ndikimi mjedisor. Çertifikime të cilësisë, sigurisë dhe 
mjedisit. Kontratat e jashtme, shërbimi global, menaxhimi i 
objekteve. Organizimi, trajnimi dhe menaxhimi i rrjeteve të 
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shitjes. Kërkimi dhe përzgjedhja e personelit. Kurse trajnimi. 
Përfaqësime korporate. Shërbime të eventeve publike dhe 
private. Evente te hotelierisë dhe mikpritjes. Argëtime. 
Projektimi dhe zbatimi i sistemeve inovative të komunikimit. 
Krijimi dhe personalizimi i programeve kompjuterike. 
Prodhimi, rishikimi, personalizimi dhe automatizimi i 
procedurave të TI-së për të mbështetur mekanizmat 
operacionalë të menaxhimit, financiar dhe planifikimit. 
Shërbimet e rrjetit për kompjuterët personalë, sistemet dhe 
komunikimet telematike për transmetimin e të dhënave. 
Transferimi i shërbimeve të IT-së, menaxhimi i objekteve 
dhe ofrimi i shërbimeve në mënyra të ndryshme, duke 
përfshirë ASP (ofruesi i shërbimit të aplikacionit) ose SAAS 
(software si shërbim). Krijimi i shërbimeve dixhitale, si 
"biznes-to-biznes" dhe "biznes-to-consumer". Konsulencë 
për projektimin, ndërtimin dhe menaxhimin e platformave 
dixhitale. Përpunimi i të dhënave me karakter kontabël, 
administrativ, të sigurimeve shoqërore, statistikore dhe 
menaxheriale. Siguria kibernetike. Asistencë dhe mbështetje 
teknike për letrat me vlerë dhe aktivitetet e investimit në 
pasuri të paluajtshme, vlerësimi i “marrëveshjeve”, 
ekzekutimi dhe monitorimi i projekteve investuese, 
metodologjitë për matjen e performancës ekonomike dhe 
financiare të investimeve, verifikimi i objektivave të 
investimit. Shitje, leasing, qera e: makinave dhe motorëve të 
avionëve, varkave dhe motorëve. Blerja dhe shitja e pasurive 
të paluajtshme. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të 
bëjë gjithçka që është në lidhje me qëllimin e korporatës, 
duke kryer të gjitha operacionet e pasurive të paluajtshme, 
letrat me vlerë dhe financiare të qenësishme për këtë qëllim. 
Ajo mund të marrë drejtpërdrejt ose tërthorazi pjesëmarrje 
dhe interesa në shoqëri ose biznese të tjera, si në Shqipëri 
ashtu edhe jashtë saj, që kanë një objekt të ngjashëm ose në 
çdo rast të lidhur me të, si dhe financimin dhe koordinimin 
teknik dhe financiar të shoqërive dhe subjekteve në të cilat 
merr pjesë. Aktivitete te fitimit të parave në mediat sociale 
dhe shpërndarjeve të videove. Kompania do të jetë në 
gjendje të aksesojë çdo formë kontributi ose financimi të 
dhënë nga ligjet kombëtare dhe ndërkombëtare. Të gjitha në 
përputhje me legjislacionin aktual. 

10. Administratori/ët Giuseppe Cardamone
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10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Cardamone
12.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giuseppe Cardamone
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XSTAR SERVICES
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419214-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2034DF-AE31-4251-987B-4CDBFA7A4510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B43C06B-935B-4047-BD25-728AF864F733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9914F4-71A9-41AC-90FC-928893B956B1
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Datë: 20/12/2025


